частин, вузлів, обладнання та інструменту для
виконання технічного обслуговування і поточного
ремонту трамвайних вагонів; Придбання матеріалів,
виробів для виконання поточного ремонту станцій,
виробничих будівель, споруд, покрівлі.
Загальна сума цього Договору становить: 235 494,00
грн. (Двісті тридцять п’ять тисяч чотириста
дев’яносто чотири грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ,
у тому числі ПДВ 39 249,00 грн. (тридцять дев’ять
тисяч двісті сорок дев’ять грн. 00 коп.), в тому
числі:
Загальний фонд КЕКВ 2610: 235 494,00 грн.,
враховуючи ПДВ: 39 249,00 грн.